КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

БЕЛЛЫКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
с. Беллык

23.11.2016 г.                                                                                             № 10-64-р

О предельных размерах площади
земельных  участков.

           На основании ст. 11.9 Земельного Кодекса, п. 4 ст. 4 Федерального Закона от 07.07.2003 №113-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Закона Красноярского края от 04.12.2008 №7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», ст.7 Устава Беллыкского сельсовета, сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
           1. Установить предельные (минимальные и максимальные) размеры площади земельных участков предоставляемых гражданам  для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства в черте населенных пунктов Беллыкского сельсовета:
- предельный минимальный размер земельного участка 500 м2;
- предельный максимальный размер земельного участка 2000 м2.
           2. Максимальный размер земельных участков за пределами населенных пунктов из земель сельскохозяйственного назначения для ведения личного подсобного хозяйства установить в размере земельной доли сложившейся по АО «Беллыкское».
           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Беллыкского сельсовета.

Председатель сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                                          Т.Г. Пахомова

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                               А.Д  Закатов